

Gemyt och nya grepp vid årets veteranfest



Årets 30-årsveteraner. Främre raden fr v Erik Karlsson, Kjell Ljungholm, Benny Öman, Åke Sjögren, Stig Karlsson, Ronnie Persson, Bo Petersson, Jan-Olof Fagerström, Ann-Christin Holgersson och Eva Karlsson. Bakre raden fr v Arne Pettersson, Kenneth Ek, Roland Bohm, Åke Falck, Benny Eliasson, Jonny Lindkvist, Tommy Svensson, Bo Karlsson, Tommy Erlandsson, Göran Behrens, Rolf Petersson, Inge Gustafsson, Bernt Josved, Hans-Ivan Olsson, Lennart Sandberg, Roland Nilsson, Anders Stenström, Ingemar Wieselblad, Hans Svensson och Stefan Olsson. Saknas gör Nils-Erik Andreasson, Sven-Åke Hansson, Bengt Svensson och Denny Sverkersson.

Gemyt, glädje och gemenskap kännetecknade årets veteranfest i Karlskrona, då 50 av företagets medarbetare var huvudpersoner. 34 stycken firade 30 år i företaget och 16 hade gått i pension under året. Nästan alla var på plats.

För första gången höll man till på Sjöofficersmässen, bara det ett mycket uppskattat initiativ. För många var det första besöket i denna anrika byggnad. -Här har vi våra sjösättningsluncher och det är en naturlig plats att också fira personal som står varvet närmast, sade Hans Hedman.

Han konstaterade vidare att historien går igen och såg tillbaka 30 år i tiden. Då anställdes många ungdomar, vilket årets fest gav bevis för:

* 1969 fick företaget en seriebeställning på 12 Spicabåtar – 1999 fullföljdes serien på Visby.

* 1969 levererades ubåten



Sjöbjörnen till Kockums. Sjöbjörnen har blivit Challenger och levererats till Singapore.

*1969 inleddes stor modernisering av ubåtarna Hajen och Draken. 1999 handlar det om Västergötland-ubåtar.

*1969 slutfördes leverans av bromateriel. Så också 1999 av KB 5.

Det bjöds på god mat och

njutbar underhållning av visgruppen Enjoj och gåvor delades ut.

Ett nytt grepp, även det uppskattat, var att veteranerna i år fick välja om man ville ha klocka eller en penningssumma, att använda till något trevligt. Pensionärerna erhöi i stället för den traditionsrika skölden även de en penningssumma, kopplad till antalet anställningsår.

Den bästa underhållningen för kvällen stod emellertid kvällens huvudpersoner för med minnen och historier, där den ena överglänste den andra. Att vara varvsanställd är nog mera ett kall än något annat. Åtminstone om man får tro det man fick höra på festen...

Text: Maud Carlsson
Foto: Lennart Bergqvist



Arne Svensson (t v om Hans Hedman) har nära 42 års anställning och är därmed varvets äldsta pensionär i Karlskrona detta år.



Eva Karlsson tar emot guldklocka av Hans Hedman.



Här löses världsproblemen av Roland Nilsson, Ronnie Persson och Anders Stenström.

Nedan några av varvets unga veteraner som tar emot belöningen av Hans Hedman:



"30-åringen" Göran Behrens i samtal med "pensionären" Carl-Erik Trelling, omgiven av kolleger, där vi skymtar bl a Sven Hellbratt, John Nilsson och Christine Rosén.



Åke Falk



Stefan Olsson



Benny Öhman



Årets pensionärer var:

Främre raden fr v Martin Westerlund, Stig Johansson, Rolf Johansson, Bengt Pettersson, Sven Larsson, Lars Nilsson och Åke Karlsson. Bakre raden fr v. Erik Melkersson, Carl-Erik Trelling, Arne Svensson, Bengt Olbin, Alf Johansson, Arne Ottosson, Ingvar Sturkman, Sven-Evert Nilsson.

Saknas gör: Bengt Andersson, Hans Gummesson, Göran Johansson, Lars-Göran Olsson och Roland Svensson.